
S004P01DZXO5

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

1
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

Dům kultury Hodonín, p.o.

Horní Valy 3747/6

695 01 Hodonín

JIČ: 13694821

Č.OBJEDNÁVKY: OVV/24/OD/20 1 8/0 1 92/2 1 0

13.2.2018DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u vás technické zajištění akce Přehlídka techniky Armády ČR a složek IZS, která se

bude konat 7. března 2018 na Masarykově náměstí v Hodoníně od 9:00 do 16/17:00 hod:

- zajištění uzávěry komunikací a záboru prostor Masarykova náměstí (dle modelu

Svatovavřineckých slavností)
- zajištění pořadatelské služby (4 osoby) dohled u dopravního značení

- zajištění ozvučení prostoru parkoviště před OD IRO -1 mikrofon

- postavení malého pódia 6x6 m

- ozvučení malého koncertu posádkové hudby Olomouc (malé pódium 15:00 15:30 hod)
- zajištění lavic a stolů před pódiem (8 ks pro 80 osob) a do stanu Policie JmK (2 ks)
- přistavení 3 ks mobilních WC na parkoviště MěÚ (Masarykovo nám. 5-6)
- zajištění závěrečného úklidu náměstí (TESPRA)

zajištění 4-5 Stánků s občerstvením prostory zdarma: Maspro grilovaná masa a klobásy +

nápoje, trdelníky, bramboráky, palačinky, cukrová vata, nápoje alko/nealko punč, pivo, svařák,

grog, káva, horká čokoláda. . . prosíme zohlednit, že akce je určena především dětem a mládeži

výlep plakátů formátu AI (lOx), A2 (10 20x), popř. A3 na všechny plakátovací plochy ve městě

Dále objednáváme ozvučení pietního aktu u pomníku TGM na nám. 17. listopadu dne 7. 3. 2018

v čase 16:00- 17:00 hod 2 mikrofony

Odhadovaná cena: 44 000,- Kč

Fakturu, prosím, vystavte na adresu: MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu, nebo podnikání

na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán a s daňovým identifikačním číslem

nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu:

Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů, oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1, 695 35

Hodonín

1/2



Dovolujeme si Vás požádat o potvrzení přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu:

kočí. irena(á).muhodonin. cz

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci.

S pozdravem

ašicová

kanceláře starosty a místostarostů

2/2



RE: 180307 Objednávka potvrzení přijetí objednávky

Komu:

Předmět:

From:

Se bruary 16, 2018 11:23 PM

To:

Suhject: 180307 Objednávka potvrzení přijetí objednávky

Dobrý den

Potvrzuji přijetí přiložené objednávky č. OVV/24/OD/2018/0192/210 ze 13.2.2018, na technické zajištění akcí

pořádaných 7.3.2018 v Hodoníně.

S přáním pěkného dne

vedoucí provozního odd.
Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace

Horní Valy 3747/6, 695 01 Hodonín

w

1


